攀西职院〔2020〕04 号

攀枝花攀西职业学院
关于成立疫情防控工作领导小组的

通 知

针对当前新冠状病毒感染的肺炎役情形势，按照相关文

件要求，为有序开展疫情防控工作，落实防控责任，经研究

成立学院疫情防控工作领导小组，具体事宜如下：

一、疫情防控工作领导小组组成

组长：刘国钦

副组长：赵海林、李玉德、周再玉

成员：侯靖、邹吉辉、周荣辉、李权忠、曾祥明、袁忠、

攀枝花攀西职业学院文件

- 2 -

马小林、宋洪久、黄真明、李燕、张玉丹。

二、疫情防控工作领导小组主要职责

（一）负责统揽学院的疫情防控工作；

（二）负责学院的疫情防控信息填报；

（三）负责上级部门疫情防控工作精神传达；

（四）负责落实上级部门疫情防控工作安排；

（五）防控役情其他相关工作。

三、其他事项

（一）疫情防控期间，关闭学院南门。保卫外负责，作

好宣传告示及相应安全保卫工作；

（二）公司（学院）内暂停一切公共聚集活动；

（三）各单位通报员工教职员工勿组织和参与聚集性的

如聚餐等活动；

（四）在工作和生活场所严禁聚集在一起，必须保持人

与人之间的距离在 1.5M 以上，并且佩戴好口罩。外地返回

人员按要求进行隔离观察；

（五）公共区域的消毒由学院统一安排，各自工作场所

的卫生和消毒由各自负责，所需物品报党政办按程序办理；

（六）各单位的疫情防控工作服从学院的统一指挥，如

果有应急事件发生必须按要求迅速组织人员到位开展工作；

（七）各单位通报教员工勿在群里转发非政府部门和政

府主流媒体的其他疫情相关信息；勿在群里发表未经政府通

报的疫情言论；勿信谣传谣，制造恐慌。

- 3 -

攀枝花攀西职业学院

2020 年 1 月 25 日

送：学院领导、各处室、系部、领导小组成员

攀枝花攀西职业学院党政办办公室 2020 年 1月 15 日印发